
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  

Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση 
με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

           Μαρούσι, 02-08-2022
           Αρ. Πρωτ.: 97071/E2 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:       Κ. Οικονομίδη 
                                Αικ. Σαραντοπούλου
                                Μ. Ταρλά 
Τηλ. :                      210-3442335
                                210-3442467                      
                                210-3442167
                                   

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές αποσπάσεις, τροποποιήσεις, διορθώσεις και ανακλήσεις 
                αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ 
                για το διδακτικό έτος 2022-2023»
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
• του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985 (Α΄167), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 6 του Ν. 1674/1986 (Α΄203)
• του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄267)
• του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄258)
• του άρθρου 6, παρ. 1, 2 και 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄75)
• του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄129)
• του άρθρου 47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20 άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 

(Α΄43) και του άρθρου 50 παρ. 3 Ν. 1756/1988 (Α΄35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 94 του Ν. 4055/2012 (Α΄51)

• του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄87) όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)

• του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (Α΄71) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει
• του άρθρου 17 παρ.4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• των άρθρων και 44Α παρ. 12 και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄24)

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

• του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 
του Ν. 4331/2015 (Α΄63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50 παρ. 4 του Ν. 4430/2016 
(Α΄205)

• του άρθρου 12 παρ. 1 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)
• του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του 

άρθρου 39 του Ν. 4403/2016 (Α΄125)
• του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄83)
• του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄38)
• του άρθρου 93 του Ν. 4547/2018 (Α’102)
• του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄124) και του άρθρου 5 του Ν. 4555/2019 

(Α΄133).
• του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001 (Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 

του Ν. 4600/2019 (Α΄43)
• του Ν. 4653/2020 (Α’12) 
• της παρ. 17 του άρθρου 19 του Ν. 4692/2020 (Α’111)
2.  Τα Π.Δ. 50/1996 (Α΄45) & Π.Δ. 100/1997 (Α΄94).
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ».
4. To Π.Δ. 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών /Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»

7. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄ 2906/18-11-2013).
8. Το άρθρο 2 της αριθ. Α2α/Γ.Π. οικ. 42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 

1078).
9. Τη με αριθ. πρωτ. 38342/Ε2/04-04-2022 (ΑΔΑ:6Η8Τ46ΜΤΛΗ-8ΜΜ) εγκύκλιο αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών.
10. Τη με αριθ. πρωτ. 82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων εκπ/κών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε  ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2022- 2023.
11. Τη με αριθ. 15/15-07-2022 Πράξη του ΚΥΣΠΕ.
12. Το με αριθ. πρωτ. Φ.34/21711/12-07-2022 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Ανατ. Αττικής.
13. Το με αριθ. πρωτ. 8183/08-07-2022 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Πέλλας.
14. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

            Α1 Συμπληρώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό 
έτος 2022-2023, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 618070 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

2 593441 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

3 619425 ΖΑΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΧΙΟΥ



3

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

4 621253 ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

5 598534 ΚΑΡΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6 607724 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

7 190467 ΛΕΝΤΖΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ07 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

8 609692 ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ

9 608236 ΜΑΡΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

10 615257 ΜΠΙΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ

11 700994 ΠΑΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

12 211545 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑΣ ΕΒΡΟΥ

13 611863 ΤΣΙΟΒΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

14 621418 ΤΣΙΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

            Α2 Συμπληρώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2022-2023, με 
αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους υγείας, 
κατόπιν ικανοποίησης ένστασης ή επανεξέτασης που υπέβαλαν, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

 ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 594953 ΛΙΑΠΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

2 703364 ΜΑΡΚΟΜΙΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

            Β1 Τροποποιούμε τη με αριθ. πρωτ. 82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης των παρακάτω 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης οι οποίοι έχουν αποσπαστεί κατά 
προτεραιότητα και κατόπιν ικανοποίησης ένστασης ή επανεξέτασης που υπέβαλαν, ως 
ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΡΧΙΚΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΠΕ
 ΝΕΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 616323 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΣΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 714838 ΡΟΥΦΑΓΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

       Β2. Τροποποιούμε τη με αριθ. πρωτ. 82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης της παρακάτω 
εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν ικανοποίησης επανεξέτασης  που 
υπέβαλε, ως ακολούθως:



4

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΡΧΙΚΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΠΕ
 ΝΕΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 596749 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

       Γ1.  Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στην απόσπαση με μοριοδότηση της 
παρακάτω εκπαιδευτικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης την οποία και αποσπούμε κατά 
προτεραιότητα,  κατόπιν ικανοποίησης επανεξέτασης  που υπέβαλε, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΑΠΟ ΤΟ 

ΕΣΦΑΛΜΕΝΟ
ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

1 585551 ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΦΛΩΡΙΝΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
69.167

ΚΑΤΑ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 

      Γ2.  Διορθώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στον συνολικό αριθμό μορίων των 
παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, με κάθε συνέπεια που η εν λόγω 
διόρθωση συνεπάγεται για την τοποθέτηση στο ΠΥΣΠΕ απόσπασής τους, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΑΠΟ ΤΟ 

ΕΣΦΑΛΜΕΝΟ 
ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

1 610637 ΖΟΥΓΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
40.375

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
30.375

2 616320 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
36.500

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
40.500

          Δ.  Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με τη με αριθ. πρωτ. 
82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων, μετά από αίτησή τους, ως 
ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 607483 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

2 701075 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

3 622171 ΒΑΛΑΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

4 700726 ΒΑΝΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

5 604505 ΒΕΤΤΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

6 224844 ΒΙΤΣΙΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



5

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

7 608126 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ60 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

8 701064 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

9 229497 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

10 713257 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ07 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

11 611713 ΚΙΡΚΙΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12 622114 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13 581081 ΚΟΤΣΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

14 214544 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 572863 ΛΑΜΠΡΙΔΗ ΝΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ79.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

16 606605 ΛΕΟΝΤΣΙΝΗ ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΠΕ11 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

17 602677 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

18 599070 ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

19 596900 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

20 215668 ΠΑΡΑΣΧΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

21 225125 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

22 614841 ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ ΛΕΣΒΟΥ

23 219916 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες 
αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
ενδιαφερομένους.

Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες 
αποσπώνται οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν 
αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

                                                                                                  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης

Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού A/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
ΙΩΑΝΝΑ  ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ



6

Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr


		2022-08-02T14:05:25+0300




